2025 年 4 月 25 日

フリーアクセスフロア工業会

事務局

WEB 講習会開催のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

この度、フリーアクセスフロア工業会主催の WEB 講習会開催を下記の通りご案内させていただきます。

内容は、フリーアクセスフロアの試験方法及び性能評価となっており、当工業会の認証制度も併せてご紹介

させていただきます。

お忙しいとは存じますが、今後の業務に活かしていただける内容となっておりますので、是非ご参加いただき

ますようお願い申し上げます。 ご参加頂ける方は、お手数ですが下記よりお申し込みください。

敬 具

記

１．日時： 2025 年 7 月 4 日（金） 15 時～16 時 15 分

２．開催方法： Zoom による WEB 講習会

    Zoom ご案内

     https://us06web.zoom.us/j/86253163519?pwd=apnCqmb02Rk88ufvKWy1eXooBQg9JD.1

ミーティング ID: 862 5316 3519

パスコード: 324039

３．講習会内容

・「フリーアクセスフロアの JIS 試験方法と性能評価」 60 分

※建築 CPD プログラム（プログラム ID00553354）

・質疑応答 15 分

４．お問い合わせ先

   フリーアクセスフロア工業会 事務局   担当：石津 治

   E-mail  jafa@jade.dti.ne.or.jp

   TEL：03-6868-3769

以 上

https://us06web.zoom.us/j/86253163519?pwd=apnCqmb02Rk88ufvKWy1eXooBQg9JD.1
mailto:jafa@jade.dti.ne.or.jp